EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte - Cadastro
Reserva, na ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às

12:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 APARECIDA VARJÃO OZÓRIO 998.170.201-34 1

2 ANABILDES  AZARIAS DE AQUINO ABREU 544.225.901-20 2

3 ELZA ALVES DA GUIA SOARES 632.228.331-68 3

4 VANDERLANDIA  MARCELINA DE OLIVEIRA 931.498.751-53 4

5 CLEONICE GUSTAVO RODRIGUES 694.922.041-34 5

6 PAMELA CRISTINA MAGNANTI VIANA 856.710.291-04 6

7 JULIANE BISPO DE ALMEIDA REIS 022.022.811-69 7

8 SEVERINA DE ARAUJO PEREIRA ARRUDA SOUZA 742.685.894-49 8

9 JOANICE DA SILVA ARRUDA 559.459.101-04 9

10 CIRLENE ANSTACIO SOLIS 797.161.051-34 10

11 JULIANA JOSELA DA SILVA 544.406.451-00 11

12 NEIDE SIQUEIRA BRITO 972.125.201-87 12

13 CRISTIANE DE PAULA AZEVEDO 841.090.501-97 13

14 MAGALI AUGUSTA DA SILVA 026.678.744-47 14

15 TATIANE LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS 859.432.231-34 15

16 LUCIMAR NOBREZA DE ARRUDA 006.336.851-00 16

17 ELINETH DE FIGUEIREDO MOURA E SILVA 655.708.551-49 17

18 SIRLEY ALMEIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 419.421.162-68 18

19 IZINIL PEREIRA CAMPOS 107.648.281-34 19

20 LIDIANE CRISTINA DA SILVA ARRUDA 045.548.571-23 20

21 JULIETE NAZARIO DE OLIVEIRA 782.329.531-87 21

22 IVANI INÊS DE SOUZA 469.184.181-49 22

23 GISLAYNE PEREIRA SILVA CAJÁ 014.389.241-00 23

24 GRACE MARGARETH ALVES FIGUEIREDO 207.794.611-34 24

25 ELISETE SALGADO DA SILVA BATISTA 004.079.487-32 25

26 FRANCISCA MARIA SOARES FERREIRA 600.527.873-89 26

27 JOELY MARIA DE MAGALHAES 545.035.661-72 27

28 DÉBORA MARIA FARIA 690.659.501-68 28

29 FRANCISLENE ALMEIDA DA SILVA 710.528.601-68 29

30 ELIZABETH RIBEIRO DE OLIVEIRA ALMEIDA 495.859.671-20 30

31 LAURA LENNIE CARVALHO LOPES 631.833.311-87 31

32 MARILEI GRAÇAS SILVA PIRES DE CAMARGO 771.864.191-00 32

33 HILZA DA SILVA PEREIRA 622.611.261-15 33

34 MARINALVA FRANCISCA DA SILVA 728.121.251-87 34

35 ELIZANGELA DOS SANTOS DUARTE 880.358.751-91 35

36 KELLY BENEDITA CARVALHO DA LUZ 702.685.251-53 36

37 SINEY DE ARRUDA RONDON 029.280.851-81 37

38 JACKELINE CAMPOS DE MORAES 012.235.591-14 38

39 NEURIELE MOREIRA DA SILVA 019.887.901-66 39

40 LISBANIA MENDOZA RODRIGUEZ 902.169.461-15 40

41 JANETE BISPO DOS SANTOS 983.893.431-34 41

42 ARIANA APARECIDA COSTA DA SILVA 006.500.311-05 42

43 KAREM FOGAÇA SILVA ARANTES 030.012.311-65 43

44 MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA 161.635.911-00 44

45 VANDA VANDERLEIA PROENÇA DE MIRANDA 551.554.131-68 45

46 CELIA REGINA RAMOS DA CRUZ 569.764.701-82 46

47 NILDA BERTINA CORREA 851.175.441-53 47

48 MARIA DE LOURDES MACEDO NOGUEIRA 831.502.931-20 48

49 DOROTILDE FERREIRA DA SILVA 171.664.541-72 49

50 VALMIRA VIEIRA BARBOSA 405.774.491-68 50

51 GRACIELLE DA SILVA 731.597.601-97 51

52 TELVANIA KATIELY TEIXEIRA 983.240.391-04 52

53 SILVANA APARECIDA DA SILVA 615.568.311-53 53

54 SILMARA DOS SANTOS LEITE 704.885.921-00 54

55 DEGIANE APARECIDA ARRUDA DE OLIVEIRA 021.689.061-65 55

56 ANGELINA JESUS DA CRUZ CHRIST 898.699.071-72 56

57 RENATA SEBASTIANA DE ALMEIDA CRUZ 969.136.731-91 57

58 FÁTIMA APARECIDA SANTANA DE AMORIM 383.960.681-00 58

59 ROSIMEIRE FERREIRA MAGALHÃES 829.304.491-87 59

60 DUARTINA CORSINO LEMES 632.225.231-34 60

61 MARIA SUELY LUIZA DE LIMA 362.642.101-53 61

62 ENEDINA ROSA MORAES 275.013.881-72 62

63 MARILENE ALONSO DE SOUZA 388.013.961-04 63

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018